Ректору ЯрГУ

А.И. Русакову

______________________________

должность по основному месту работы
______________________________

Ф.И.О. полностью в родительном падеже

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о представлении моей кандидатуры к ученому званию ____________ по специальности _____________________________________.

(шифр и наименование специальности)

С требованиями, предъявляемыми к соискателю ученых званий ознакомлен(а).

Прилагаю следующие документы:

1._____________________________________________________________
2._____________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4._____________________________________________________________

5._____________________________________________________________

6._____________________________________________________________

7._____________________________________________________________

8._____________________________________________________________

9._____________________________________________________________

___.___.20___

__________________________

подпись
«Документы соответствуют требованиям, образцам и представлены в необходимом количестве»:

Ученый секретарь университета

______________

М.С. Сокова